








UAB "Current Auto", į.k. 305850767
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

(Tvirtinimo žyma)

(ataskaitinis laikotarpis)

A. 1,2 7560449      5587001       
1. 1,2 15721              4109                  
 1.1. -                   -                    
 1.2. -                   -                    
 1.3. 1,2 213                  363                    
 1.4. -                   -                    
 1.5. 1,2 15508              3746                  
 1.6. -                   -                    
2. 1,2 142882            82122                
 2.1. -                   -                    
 2.2. -                   -                    
 2.3. -                   -                    
 2.4. 1,2 132258            69819                
 2.5. 1,2 10624              12303                
 2.6. -                   -                    
  2.6.1. -                   -                    
  2.6.2. -                   -                    
 2.7. -                   -                    
3. 7361157          5475636            
 3.1. 3 2800                2800                  
 3.2. -                   -                    
 3.3. -                   -                    
 3.4. -                   -                    
 3.5. 4 4300000          3040000            
 3.6. -                   -                    
 3.7. -                   -                    
 3.8. 5 3058357          2432836            
 3.9. -                   -                    
4. 6 40689              25134                
 4.1. 6 40689              25134                
 4.2. -                   -                    
 4.3. -                   -                    

B. 7 1939330      1187093       
1. 7 319914            327810              
 1.1. -                   -                    
 1.2. -                   -                    
 1.3. -                   -                    
 1.4. 7 312612            321295              
 1.5. -                   -                    
 1.6. -                   -                    

Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai 
Produkcija
Pirktos prekės, skirtos perparduoti
Biologinis turtas
Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

Atidėtojo pelno mokesčio turtas
Biologinis turtas
Kitas turtas

TRUMPALAIKIS TURTAS
ATSARGOS
Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės 

Paskolos asocijuotosioms įmonėms 
Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos 
Ilgalaikės investicijos
Po vienų metų gautinos sumos 
Kitas finansinis turtas
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

Sumokėti avansai ir vykdomi materialio turto statybos (gamybos) 
FINANSINIS TURTAS
Įmonių grupės įmonių akcijos
Paskolos įmonių grupės įmonėms
Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos 
Asocijuotųjų įmonių akcijos

Mašinos ir įranga
Transporto priemonės
Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai
Investicinis turtas
Žemė
Pastatai 

Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės
Kitas nematerialusis turtas
Sumokėti avansai
MATERIALUSIS TURTAS
Žemė
Pastatai ir statiniai

NEMATERIALUSIS TURTAS
Plėtros darbai
Prestižas
Programinė įranga

 (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Eil. Nr. Straipsniai
Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis 
2023.12.31 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 
2022.12.31 

Balanso forma

Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centro Vilniaus filialas

2023-12-31  BALANSAS

2024-04-15 Nr. B-M-23-1
(ataskaitos sudarymo data)

2023.01.01-2023.12.31 Vnt., Eur

TURTAS
ILGALAIKIS TURTAS



 1.7. 7 7302                6515                  
2. 8 1514605          753204              
 2.1. 8 1048121          716401              
 2.2. 9 303283            2417                  
 2.3. -                   -                    
 2.4. 10 163201            34386                
3. -                   -                    
 3.1. -                   -                    
 3.2. -                   -                    
4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 11 104811            106079              
C.

12 76470              62182                

9576249      6836276       

D. (281323)       (226848)        
1. 13 10000              10000                
 1.1. 13 10000              10000                
 1.2. 13 -                   -                    
 1.3. -                   -                    
2. -                   -                    
3. -                   -                    
4. -                   -                    
 4.1. -                   -                    
 4.2. -                   -                    
 4.3. -                   -                    
5. 24 (291323)           (236848)            
 5.1. 24 (54475)             (133673)            
 5.2. 24 (236848)           (103175)            

E. -               -                
F. -               -                
1. -                   -                    
2. -                   -                    
3. -                   -                    

G. 9845732      7031328       
1.

14 9253335          6803333            
 1.1. 14 245000            4720000            
 1.2. 14 483335            483333              
 1.3. -                   -                    
 1.4. -                   -                    
 1.5. -                   -                    
 1.6. -                   -                    
 1.7. 14 8525000          1600000            
 1.8. -                   -                    
2.

15 592397            227995              
 2.1. 15 2412                47200                
 2.2. 15 51672              116667              
 2.3. 15 36439              1059                  
 2.4. 15 52973              35324                
 2.5. -                   -                    
 2.6. -                   -                    
 2.7. 15 409012            15080                
 2.8. 15 21545              7450                  
 2.9. 15 16806              3723                  
 2.10. 15 1538                1492                  
H.

16 11840              31796                

9576249      6836276       
-                   -                    

Direktorius __________
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

 

Įgaliotas asmuo apskaitai __________
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) (parašas)
arba galinčio tvarkyti apskaitą  kito
 asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Daina Gerulaitienė
(vardas ir pavardė)

Pelno mokesčio įsipareigojimai
Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ 
LAIKOTARPIŲ PAJAMOS
NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

Gediminas Velička

Skolos kredito įstaigoms
Gauti avansai
Skolos tiekėjams
Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 
Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 
Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 
Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 
Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos 
Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai
PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 
TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI
Skoliniai įsipareigojimai

MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI
PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI
Skoliniai įsipareigojimai
Skolos kredito įstaigoms
Gauti avansai
Skolos tiekėjams

Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)

DOTACIJOS, SUBSIDIJOS
ATIDĖJINIAI
Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai
Mokesčių atidėjiniai
Kiti atidėjiniai

REZERVAI
Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas
Savoms akcijoms įsigyti
Kiti rezervai
NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)
Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)

KAPITALAS
Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas
Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (–)
Savos akcijos, pajai (–)
AKCIJŲ PRIEDAI
PERKAINOJIMO REZERVAS

Įmonių grupės įmonių akcijos
Kitos investicijos 

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR 
SUKAUPTOS PAJAMOS
TURTO IŠ VISO
NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI
NUOSAVAS KAPITALAS

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 
Pirkėjų skolos 
Įmonių grupės įmonių skolos 
Asocijuotųjų įmonių skolos
Kitos gautinos sumos 
TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS

Sumokėti avansai 



Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centro Vilniaus filialas

(Tvirtinimo žyma)

2023.01.01-2023.12.31

(ataskaitinis laikotarpis)

Eil. 
Nr.

Straipsniai Pastabos 
Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis   
2023 m. 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis       
2022 m. 

1. Pardavimo pajamos 17 1596025            1054937              
2. Pardavimo savikaina 17 (151768)            (231783)               
3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis 

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 1444257            823154                
5. Pardavimo sąnaudos 18 (409650)            (205886)               
6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 19 (534198)            (465490)               
7. Kitos veiklos rezultatai 20 (35419)              (7527)                   
8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų 

įmonių akcijas pajamos
9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos 21 446587              356917                
10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos

11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas

12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 22 (956336)            (652525)               
13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ (44759)              (151357)               
14. Pelno mokestis 23 (9716)                17684                  

15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 24 (54475)              (133673)               

Pastaba. Biologinio turto tikrosios vertės pokyčio eilutėje tikrosios vertės sumažėjimas rodomas skliaustuose arba su minuso 

ženklu. Sąnaudos, t. y. grynąjį pelną mažinanti suma, įrašomos skliaustuose arba su minuso ženklu.

__Direktorius________________ _______________ Gediminas Velička

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Įgaliotas asmuo apskaitai_______ _______________ Daina Gerulaitienė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio (parašas) (vardas ir pavardė)

tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

2024-04-15 Nr. PNA-M-23-1

(ataskaitos sudarymo data)

Vnt., Eur

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Pelno (nuostolių) ataskaitos forma

UAB "Current Auto", į.k. 305850767
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

2023 M PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA



 
 

` 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

UAB ,, CURRENT AUTO“ 
 
 

2023 M. METINĖS FINANSINĖS ATASKAITOS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2024-04-15 
Vilnius 

 

 



2 
 

 
UAB ,,CURRENT AUTO” 
Įm.kodas 305850767 
Adresas: Perkūnkiemio g.3, LT-12127 Vilnius 
 
 

2023 m. AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

(Visos sumos pateiktos eurais, jei nenurodyta kitaip) 
 

1. Bendroji dalis 
 

 UAB ,,CURRENT AUTO” įregistruota 2021 m. rugpjūčio 4 d., juridinio asmens kodas 305850767, 
registruotas buveinės adresas Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius. Įmonė yra PVM mokėtoja, kodas LT100014537616. 
Direktoriaus pareigas vykdo Gediminas Velička.  

            Bendrovės pagrindinė veiklos sritis –automobilių nuoma. Pagrindinės veiklos kodas pagal EVRK – 
771100 Automobilių ir lengvųjų variklinių transporto priemonių nuoma ir išperkamoji nuoma, kita veikla – 451100 
Automobilių ir lengvųjų variklinių transporto priemonių pardavimas. 

 Įmonės valdymas: valdybos narių susirinkimas, direktorius. 
  

  Vidutinis metinis sąrašinis įmonės darbuotojų skaičius 2023 metais buvo 10 darbuotojų, 2023-12-31 datai dirbo 
11 darbuotojų, 2022-12-31 datai dirbo 9 darbuotojai. 
 

2. Apskaitos tvarkos 
 

UAB ,,CURRENT AUTO”  finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės 
apskaitos ir Lietuvos Respublikos įmonių atskaitomybės įstatymais bei Lietuvos finansinės atskaitomybės standartais 
(LFAS). 

Rengiant finansines UAB ,,CURRENT AUTO” ataskaitas buvo atsižvelgiama veiklos tęstinumo principą t.y. 
numatoma, kad UAB ,,CURRENT AUTO” artimiausioje ateityje galės tęsti savo veiklą. 

 
Finansiniai UAB ,,CURRENT AUTO” metai sutampa su kalendoriniais metais. 

 
 Sudarant finansines ataskaitas UAB ,,CURRENT AUTO” taikomi turto įkainojami būdai: 

a) nematerialusis turtas – įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją; 
b) materialusis turtas – įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą; 
c) atsargos – įsigijimo savikaina; 
d) gautinos sumos – grynąja verte, atėmus vertinimą dėl neatgautinų sumų. 

 
Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto apskaitos tvarka  
 
Ilgalaikiam nematerialiajam turtui priskiriamas identifikuojamas nepiniginis turtas, neturintis materialios 

formos, kuriuo įmonė disponuoja ir kurį naudodama tikisi gauti ekonominės naudos ir kurio įsigijimo savikainą galima 
patikimai įvertinti ir atskirti nuo kito turto vertės. UAB ,,CURRENT AUTO” balanse jis parodomas likutine verte, kuri 
apskaičiuojama iš įsigijimo savikainos atimant sukauptą amortizaciją. 

Ilgalaikiu turtu laikomas turtas, kurį įmonė ketina naudoti ilgiau nei vienerius metus, iš kurio pagrįstai tikisi 
gauti ekonominės naudos būsimaisiais laikotarpiais, kurio įsigijimo savikainą galima patikimai nustatyti ir kurio vertė ne 
mažesnė už įmonės nusistatytą minimalią turto vertę – 300,00 Eur. Balanse materialusis turtas parodomas įsigijimo 
savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą. 

Ilgalaikio turto nusidėvėjimas skaičiuojamas tik tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu. Turto rekonstravimo 
ir remonto darbų registravimas apskaitoje priklauso nuo tų darbų suteikiamo rezultato. Jeigu IMT rekonstravimas ar 



3 
 

remontas nepagerina naudingųjų turto savybių ir nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, šių darbų vertė pripažįstama 
ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis. Visais kitais rekonstravimo ar remonto atvejais didinama turto vertė. 

 
Pajamų ir sąnaudų pripažinimo principai.  
 
Pardavimo pajamos pripažįstamos kaupimo principu. Pajamomis laikomas tik įmonės ekonominės naudos 

padidėjimas. Pridėtinės vertės mokestis pajamomis nepripažįstamas. Pajamos įvertinamos tikrąja verte atsižvelgiant į 
suteiktas ir numatomas nuolaidas bei parduotų paslaugų bei prekių grąžinimą ir prekių nukainojimą. Paslaugos bei prekės 
laikomos parduotomis, kai įvykdomos šios sąlygos: įmonė perdavė pirkėjui riziką, susijusią su parduotomis paslaugomis 
bei prekėmis; įmonė nebevaldo ir nebekontroliuoja parduotų paslaugų (prekių); tikėtina, kad su paslaugų (prekių) 
pardavimo sandoriu susijusi ekonominė nauda bus gauta ir galima patikimai įvertinti jos dydį; sąnaudos, susijusios su 
paslaugų bei prekių pardavimo sandoriu, gali būti patikimai įvertintos. 

Sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai 
uždirbamos su jomis susijusios pajamos.  

UAB ,,CURRENT AUTO” atsargų apskaitoje taikomas nuolat apskaitomų atsargų būdas. Su prekių įsigijimu 
susijusios išlaidos įskaitomos į prekių įsigijimo savikainą, todėl sąnaudomis tokios išlaidos tampa tik tada, kai paslaugos 
atliekamos bei įgytos prekės parduodamos. Tačiau jei išlaidos, susijusios su prekių įsigijimų nereikšmingos, remiantis 
reikšmingumo principu, jos iškart pripažįstamos sąnaudomis (pardavimo savikaina) tada, kai yra patiriamos.  

Visos kitos išlaidos, susijusios su visa tipine vieneto veikla per ataskaitinį laikotarpį, nepriklausomai nuo 
pardavimų apimties, priskiriamos bendrosioms ir administracinėms sąnaudoms. 

Kitai veiklai, išskyrus finansinę ir investicinę veiklą, priskiriamos tipinei veiklai nepriskirtos pajamos ar 
sąnaudos. 

Finansinei ir investicinei veiklai priskiriama: 
a) dividendai; 
b) palūkanos; 
c) užsienio valiutos kurso pasikeitimo rezultatas; 
d) baudos ir delspinigiai už pavėluotus atsiskaitymus.  
Skolinimosi išlaidos – palūkanos už gautas paskolas, už lizingo būdu įsigytą turtą – pripažįstamos sąnaudomis 

tais laikotarpiais, kuriais jos susidaro. 
Išlaidos paramai  

Parama gali būti teikiama tokiais būdais: 
- neatlygtinai perduodant pinigines lėšas ar bet kokį kitą turtą (įskaitant įsigytas prekes arba pagamintas prekes), 

suteikiant paslaugas; 
- suteikiant turtą naudotis panaudos teisę; 
- kitais būdais, kurių nedraudžia Lietuvos Respublikos įstatymai bei tarptautinės sutartys. 

Paramos vertė nustatoma: 
- pinigų – pagal mokėjimo pavedime ir faktišką mokėjimą patvirtinančiame banko išraše arba kasos orderyje 

nurodytą sumą; 
- ilgalaikio materialaus turto pagal to turto likutinę vertę; 
- panaudos teise perduodamo naudoti ilgalaikio materialaus turto – pagal per paramos gavėjo naudojimo laikotarpį 

apskaičiuotą to turto nusidėvėjimo sumą, kurį būtų priskiriama leidžiamiems atskaitymams, jei tas turtas būtų 
naudojamas UAB ,,CURRENT AUTO” pajamoms uždirbti; 

- kitų materialinių vertybių – pagal UAB ,,CURRENT AUTO” materialinių vertybių perdavimo dokumentuose 
nurodytą šio turto įsigijimo (pasigaminimo) savikainą; 

- nemokamų paslaugų arba atliktų darbų – pagal paslaugų suteikimą ar darbų atlikimą apskaitos dokumentuose 
nurodytą jų savikainą. 

  Atidėjimų sudarymo principas. Bendrovė formuoja atidėjimus atostogoms tokia tvarka: 
- Apskaičiuojami darbuotojo su darbo santykiais susijusių sąnaudų, kurios įtraukiamos į vidutinio darbo 

užmokesčio apskaičiavimą. Atidėjimai atostogoms apmokėti skaičiuojami pagal kiekvieno darbuotojo 
nepanaudotą atostogų skaičių. 

- Nuo apskaičiuotos atostoginių atidėjimų sumos skaičiuojama 1,77 proc. Sodros įmokų atidėjimų suma. 
Kiti atidėjimai, tai apskaičiuoti komisiniai mokesčiai tarpininkams, audito paslaugoms, kurie yra kaupiami 
atitinkamai pagal laikotarpio uždirbtas pajamas. 

  



4 
 

3. Aiškinamojo rašto pastabos 
 

1) Ilgalaikis nematerialusis ir materialusis turtas  
 

  Nemateria
lusis 

turtas 
EUR 

Kita įranga, 
prietaisai, 
įrengimai 

EUR 

Transporto 
priemonės 

 
EUR 

Iš viso 
 
 

   EUR 
 Likutinė vertė 2022-12-31  4109 12303     69819 86231 
a) Įsigijimo savikaina     
 Likutis 2022-12-31 4361 14990     72996 92347 
 Finansinių metų pokyčiai     
 -turto įsigijimas 17833 1747     145985 165565 
 -perleistas ir nurašytas turtas(-)   (73177) (-73177) 
 -pergrupavimas     
 Finansinių metų pabaigoje 22194 16737      145804 184735 
b)   Amortizacija ir nusidėvėjimas     
 Likutis 2022-12-31 252 2687       3177 6116 
 Finansinių metų pokyčiai     
 -per finansinius metus 6221 3426       12651 22298 
 -perleisto ir nurašyto turto(-)   (2282)     (2282) 
 -pergrupavimas     
 Finansinių metų pabaigoje 6473 6113       13546 26132 

c) Likutinė vertė 2023-12-31 (a)-(b) 15721 10624       132258 158603 
 
 
 

2) Ilgalaikio turto amortizacijos ir nusidėvėjimo normos: 
 

Ilgalaikio turto grupė 
 

Normos(metais) 

Nematerialusis turtas 3-4 
Kita įranga, prietaisai ir įrengimai 
Transporto priemonės (lengvieji automobiliai ne senesni kaip 5 
m) 

3-6 
6 

Transporto priemonės (lengvieji automobiliai kiti) 10 
Kitas materialusis turtas 
 

4 
 

 Nudėvėto ilgalaikio turto, kuris dar naudojamas įmonės veikloje UAB „CURRENT AUTO” neturi. 
 

3) Finansinis turtas balanse nurodytas įmonės SIA „CURRENT AUTO“ akcijos įsigijimo verte 2800,00 Eur. UAB 
„CURRENT AUTO“ valdo 100% SIA „CURRENT AUTO“ akcijų, įmonė akcijas įsigijo 2021 metais, 2022-2023 
metais sumos nekito. 

 
4) Paskolos asocijuotoms įmonėms nurodyta suma 4300000,00 Eur 2023 metais, padidėjo 41 proc. 2022 metais buvo 

3040000,00 Eur paskolos, kurią suteikė UAB „CURRENT AUTO“ asocijuotai įmonei, paskolos grąžinimo 
terminas 5 metai, sutartis pasirašyta 2021-09-15. 

 
5) Po vienerius metų gautinos sumos – tai įmonės klientų sudarytos ilgalaikės sutartys dėl automobilių nuomos, bei 

sutarties sudarymo mokesčio įsiskolinimas, kuris išdėstomas tolygiai galiojančiai sutarčiai 2-5 metams. Ilgalaikės 
gautinos sumos yra įvertinama ir dalis skolų atvaizduojama kaip einamųjų metų gautinos sumos (gautinos per 
ateinančius kalendorinius metus). Ilgalaikės skolos sumažinamos vertinimu dėl ateityje neatgaunamų sumų, 
nutrauktų, sustabdytų sutarčių, tokie įsipareigojimai perkeliami ir atvaizduojami trumpalaikėse skolose. Ilgalaikės 
skolos išaugo 2023 metais lyginant su 2022 metais 26%, įtaka naujai pasirašytų sutarčių 2023 metais. 

2022 metais UAB „CURRENT AUTO“ pradėta taikyti blogų skolų atidėjimų vertinimo tvarka 
, t.y., kai įmonė atskiria nutrauktas ir sustabdytas su klientais sutarčių skolų sumas ir iš ilgalaikių gautinų skolų 

perkelia į trumpalaikes skolas, buvo toliau taikoma ir 2023 metais . Nuo tokių perkeltų sumų yra skaičiuojamas 
blogų skolų atidėjimas. 
 
 



5 
 

 2023 
EUR 

2022 
EUR 

Po vienų metų gautinų sumų vertė 3989240 2995101 
Po vienų metų gautinas sutarties 
sudarymo mokestis 

 
274999 

 
262328 

Einamųjų metų skolų perkėlimas (-) (1205882) (824593) 

Iš viso 3058357 2432836 

 
 

6) Atidėtojo pelno mokesčio turtas - UAB „CURRENT AUTO“ 2022 metais pradėtas skaičiuoti atidėtasis pelno 
mokestis, kuris skaičiuojamas nuo suformuotų blogų atsargų, blogų skolų vertinimo ir darbuotojų nepanaudotų 
atostogų kaupimo. 2022 metais apskaičiuota 25134 Eur suma, atitinkamai 2023 metais – 40689 Eur, pokytis +62%, 
didžiausia įtaką turėjo blogų skolų vertinimo padidėjimas atitinkamai išaugus klientų skoloms. 
 

7) Atsargos ir išankstiniai apmokėjimai – atsargose atvaizduoti įsigyti ir grąžinti iš klientų automobiliai, kurie 
planuojami parduoti klientams arba partneriams per sekančius kelis mėnesius. Atsargos 2023 metais sumažėjo 8% 
nuo 356994 Eur 2022 metais iki 329812 Eur 2023 metais. 2022 metais įmonė pradėjo vertinti ir formuoti atidėjimą 
blogoms atsargoms – automobiliams, kurių dėl jų būklės gali nepavykti parduoti. 2023 metais blogų atsargų 
vertinimas sumažėjo, nes pagal atliktą analizę tik labai nedidelė atsargų dalis, kuri buvo 2022 metų atsargų likutyje 
buvo neparduota per 2023 metus, todėl atidėjimas blogoms atsargoms sumažėjo nuo 10% iki 5%. 

 
 2023 

          EUR 
2022 

    EUR 
Atsargos 329812 356994 
Blogų atsargų vertinimas (-) (17200) (35699) 
VISO Pirktos prekės, skirtos parduoti 312612 321295 
Išankstiniai apmokėjimai 7302 6515 
Iš viso atsargos 319914 327810 
   

 
 Išankstiniai apmokėjimai – tai depozitai sumokėti pagal nuomos sutartis bei avansiniai mokėjimai 2023 ir 2022 
metais detalizacija pateikiama žemiau: 
 

 2023 
EUR 

2022 
EUR 

Ofiso patalpų nuoma (depozitas) 2473 2473 

Aikštelės nuoma (depozitas) 1047 1047 

Konteinerio nuoma (depozitas) 
Komandiruotės išlaidos (patalpų nuoma) 
Apskaitos ir audito paslaugos  

1319 
900 
484 

- 
- 

2284 
Kuras 702 711 

Kitos  377 - 

Iš viso 7302 6515 

 
 
 

8) Per vienerius metus gautinos sumos – Pirkėjų skolos – tai įmonės klientų sudarytos ilgalaikės sutartys dėl 
automobilių nuomos, bei sutarties sudarymo mokesčio įsiskolinimas, kurio terminas jau yra suėjęs 2023 metais, 
paskaičiuotos palūkanos pagal sutartis, ilgalaikių skolų dalis, kurių sumokėjimo terminas trumpesnis negu metai. 
2023 metais per vienerius metus gautinos sumos iš pirkėjų išaugo 46% nuo 716401 Eur 2022 metais iki 1048121 
Eur 2023 metais. Tokį augimą įtakojo naujai sudarytos su klientais sutartys. Pirkėjų skolos yra sumažintos blogų 
skolų atidėjimu, kuris skaičiuojamas nuo nutrauktų ir sustabdytų sutarčių. Pagal atliktą blogų skolų vertinimo testą, 
buvo nustatyta, jog skolų atgautinas rodiklis yra didesnis 2023 metų pabaigoje negu jis buvo nustatytas 2022 metų 
pabaigoje dėl geresnio skolų išieškojimo procento, todėl atidėjimo procentas blogų skolų vertinimui buvo 
sumažintas.  
 



6 
 

 2023 
EUR 

2022 
EUR 

Pirkėjų įsiskolinimas  908719 155226 
Ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis 627986 824593 
Per vienerius metus gautinų  sumų vertės 
sumažėjimas (-) 

(488584) (263418) 

   

Iš viso 1048121 716401 

 
 

9) Per vienerius metus gautinos sumos – Įmonių grupės įmonių skolos – SIA Current Auto skola 2417 Eur 2022 
metų pabaigoje išaugo iki 303283 Eur 2023 metų pabaigoje. Buvo parduodami automobiliai, už kuriuos SIA 
Current Auto 2023-12-31 data nebuvo atsiskaičiusi. 
 

10)  Per vienerius metus gautinos sumos - Kitos gautinos sumos - iš asocijuotos įmonės gautinos palūkanos už 
suteiktą ilgalaikę paskolą, gautinas PVM iš Latvijos, dėl kurio jau kreiptasi per EPRIS sistemą dėl atgavimo ir 
atskaitingų asmenų skola įmonei, kuri susidarė dėl klientų atsiskaitymų grynaisiais pinigais. Detalizacija 
pateikiama lentelėje:  

 
 2023 

EUR 
2022 
EUR 

Gautinos palūkanos iš asocijuotos įmonės 
Gautinas PVM (Latvija) 

158524 
752 

32153 
- 

Atskaitingų asmenų skola įmonei 3925 2233 

Iš viso 163201 34386 

 
  

11) Pinigai ir pinigų ekvivalentai -  UAB ,,CURRENT AUTO” turi atsiskaitomąsias sąskaitas AB „Šiaulių banke“ ir 
Vilniaus Kredito Unijoje. Įmonėje nėra grynųjų pinigų kasos. 
 
 

 2023 
EUR 

2022 
EUR 

Pinigai banke 104811 106079 

Pinigai kasoje - - 

Iš viso 104811 106079 

 
12) Ateinančių laikotarpių sąnaudos – sąnaudos, kurios bus patirtos ateinančiais metais, jų atskiros grupės parodytos 

lentelėje žemiau: 
 

 2023 
EUR 

2022 
EUR 

Ateinančių laikotarpių sąnaudos GPS įrenginiai 5800 13680 
 

Atostogų išmokėjimas už ateinančius laikotarpius 0 195 

Mokėjimai LR TP draudikų biurui 10736 - 

Komandiruotės išlaidos (patalpų nuoma) 804 - 

Duomenų bazės aptarnavimo, IT priežiūros, 
domeno sekančių metų sąnaudos 
Draudimo sąnaudos 
Sukauptos ateinančių laikotarpių palūkanų 
pajamos  

 
486 

3534 
 

55110 

 
2443 
1766 

 
44098 

Iš viso 76470 62182 

 
 



7 
 

 
13) Nuosavas kapitalas ir įstatinio kapitalo struktūra. 

 
Įstatinio kapitalo struktūra Akcijų skaičius, vnt. Suma, Eur. 
1.Pagal akcijų rūšis   
1.1.Paprastosios akcijos  10000 10000 
 

UAB ,,CURRENT AUTO” steigimo metu buvo 2500 vienetų paprastųjų vardinių įmonės akcijų, kurios kiekvienos 
nominali vertė yra 1 Eur. Vėliau 2021-09-21 vienintelio akcininko sprendimu įstatinis kapitalas buvo padidintas iki 10000 
Eur, papildomai išleidžiant 7500 vienetų akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė 1 Eur. Akcijos buvo apmokėtos 
papildomu akcininko piniginių įnašu. 
 
 Įstatymo numatyti rezervai nesuformuoti. 
 
Įmonės nuosavas kapitalas yra neigiamas, bet įmonės vadovybė turi planą, kaip paversti verslą pelningu ir nuosekliai jį 
vykdo. Vadovybė supranta, kad norint vykdyti tolimesnė plėtrą, bus reikalingas papildomas kapitalas, todėl šių metų 
gegužės mėnesį pasirašė ketinimų susitarimą su platforma Getincome su siekiu per artimiausius 12 mėnesių pritraukti 
1,2-1,5 mln eur plėtrai.   
Pagrindiniai dalykai, ką bendrovė patobulino savo procesuose, kad taptų pelninga: 
 • Pagerino klientų įvertinimo taisykles su tikslu sumažinti nemokių klientų skaičių 
 • Įvedė ekspertinį automobilio vertinimą, su tikslu sumažinti pirminę automobilio įsigyjimo kainą ir pagerinti jo 
kokybę 
 • Įvedė trumpalaikės nuomos produktą tiek lengviesiems automobiliams tiek mikroautobusams. 
  Bendrovė taip pat investuoja į prekės ženklo Carlot žinomumą, su tikslu pritraukti didesnį kiekį paraiškų, kas tiesiogiai 
įtakos pardavimų ir pelno augimą. 
 

14) Po vienerių metų mokėtinos sumos – įmonei suteiktos paskolos pagal pasirašytas 2021-2023 metais paskolos 
sutartis, kurių grąžinimo terminas po  5 metų nuo paskolų suteikimo datų. Gautų paskolų vertė nuo 6803333 Eur.  
2022 metais išaugo iki 9253335 Eur 2023 metais. Per 2023 metus buvo grąžinta 396667 Eur paskolų – tame tarpe 
kredito įstaigai buvo grąžinta 66667 Eur. 
 2022 metais gauta paskola iš Vilniaus Kredito Unijos (VKU), kurios grąžinimo terminas pagal pasirašytą 
papildomą susitarimą 2023-10-13 buvo atidėtas metams pradedant mokėjimus nuo 2024-10-15. Paskolos likutis 
2023-12-31 datai yra 533333 Eur, tame tarpe ilgalaikė skola 483335 Eur. (grąžinimo terminas po 1 metų) ir 
trumpalaikė   49998 Eur. Gautos paskolos prievolių užtikrinimui yra įkeistas sekantis UAB „CURRENT AUTO” 
turtas 2023 metų pabaigoje:  
- esamos ir būsimos reikalavimo teisės į gautinas sumas, susidariusias pagal esamas ir būsimas sutartis už ne 
mažesnę kaip 3600000 Eur vertę; 
- nuosavybės teise priklausantys automobiliai už ne mažesnę kaip 1248008 Eur rinkos vertę; 
- paprastasis neprotestuotinas vekselis 619500 Eur. 
Pagal paskolos sutartį su UAB „LT Invest“ įkeistas UAB „CURRENT AUTO” turtas 2022 metais buvo: 
- nuosavybės teise priklausantys automobiliai už ne mažesnę kaip 200000 Eur rinkos vertę – paskola pilnai 
grąžinta 2023 metais. 
Iš asocijuotų asmenų gauta paskolos suma pagal pasirašytas 2021-2023 m sutartis išaugo nuo 1600000 Eur 2022 
metais iki  8525000 Eur 2023 metais. Paskolų grąžinimo terminas 5 metai nuo paskolų suteikimo datų. 
 
 

           2023 
          EUR 

2022 
EUR 

Skoliniai įsipareigojimai  245000 4720000 
Skolos kredito įstaigoms (VKU) 483335 483333 
Asocijuotiems asmenims skoliniai įsipareigojimai 8525000 1600000 
Po vienerių metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai 
įsipareigojimai 

9253335 6803333 

   
   
   

15) Per vienerius metus mokėtinų sumų ir trumpalaikių įsipareigojimų būklė: 
 

 2023 
EUR 

2022 
EUR 



8 
 

Skolinai įsipareigojimai – palūkanos pagal paskolų 
sutartis 

2412 47200 

Skolos kredito įstaigoms (VKU) 51672 116667 
Gauti avansai 36439 1059 
Skolos tiekėjams 52973 35324 

Asocijuotam asmeniui mokėtinos palūkanos pagal 
paskolos sutartį 

 
409012 

 
15080 

Pelno mokesčio įsipareigojimas 21545 7450 
Mokėtinas PVM ir kiti mokesčiai 
Atostogų kaupimas 
Darbo užmokestis ir susiję mokesčiai                                                                                         

1538 
11488 
5318 

1492 
3723 

- 
Iš viso: 592397 227995 

 
 

16) Sukauptos sąnaudos – apskaityta tretiesiems asmenims apskaičiuoti mokėtini komisiniai mokesčiai, kurie susiję 
su 2023 metais gautomis pajamomis ir atliktomis paslaugomis, viso suma  7835 Eur (2022 m. - 24796 Eur.). 
Kaupimas 2023 metais apskaičiuotas audito paslaugoms pagal pasirašytą sutartį (4000 Eur.) ir mokėjimo 
paslaugoms (5  Eur.), 2022 metai - audito paslaugoms pagal pasirašytą sutartį (4500 Eur.) ir vadovavimo 
paslaugoms (2500 Eur.).    

 
17) Informacija apie pardavimo pajamas ir savikainą – pagrindinės veiklos pajamose apskaitomos palūkanos pagal 

pasirašytas automobilių nuomos sutartis ir sutarties pasirašymo mokesčio pajamos, o taip pat trumpalaikės 
automobilių nuomos pajamos. Suteiktų paslaugų savikainoje – komisiniai mokami tretiesiems asmenims, GPS 
įrenginių vertė ir duomenų bazių nuomos ir aptarnavimo išlaidos klientų mokumui tikrinti, kurios yra tiesiogiai 
susijusios su sutarties pasirašymo mokesčio pajamomis ir nusidėvėjimas automobilių naudojamų trumpalaikei 
nuomai. 

   
 2023 

EUR 
2022 
EUR 

Pardavimo pajamos 1596025 1054937 
Pardavimo savikaina (151768) (231783) 

Bendrasis pelnas 1444257 823154 

18) Pardavimo sąnaudos: 
 

 2023 
EUR 

2022 
EUR 

Prisijungimas prie informacinių šaltinių  (168) (1035) 
Darbuotojų darbo užmokestis ir su juo 
susijusios sąnaudos 

 
(229998) 

 
(132376) 

GPS aptarnavimo sąnaudos (21027) (14343) 
Reklama (37918) (7447) 
Automobilių parko koordinavimo ir parengimo 
pardavimui sąnaudos 

 
(119813) 

 
(50363) 

Kitos (726) (322) 

Iš viso (409650) (205886) 

   
 

19) Bendrosios ir administracinės sąnaudos: 
  2023  2022 

  EUR  EUR 

Patalpų, aikštelės nuoma ir komunalinės išlaidos  (40221)  (18920) 
Remonto ir eksploatacijos sąnaudos  (9955)  (4903) 
Draudimo sąnaudos  (8809)  (10885) 
Darbuotojų darbo užmokestis ir su juo susijusios sąnaudos  (55505)  (51414) 
Ilgalaikio materialiojo turto vertės nusidėvėjimo sąnaudos  (11859)  (5535) 



9 
 

Neatskaitomo PVM sąnaudos  (31405)  (10163) 
Pirkėjų skolų vertės sumažėjimo sąnaudos  (225166)  (203368) 
Atsargų vertės sumažėjimo sąnaudos  18499  (35699) 
Apskaita ir auditas  (30741)  (23267) 
IT sąnaudos  (18391)  (9974) 
Teisinės ir konsultacijų sąnaudos  (9630)  (13643) 
Personalo sąnaudos  (4364)  (4702) 
Skolų išieškojimo sąnaudos  (39089)  (25794) 
Pristatymo ir pašto sąnaudos  (846)  (541) 
Ofiso sąnaudos  (7921)  (5365) 
Vadovavimo paslaugos  (2500)  (27950) 
Baudos ir delspinigiai  (10534)  (1147) 
Parama  (3538)  (493) 
Banko komisiniai  (1890)  (1121) 
Ryšio sąnaudos  (5762)  (4103) 
Blogų skolų nurašymas  (2019)  - 
Komandiruočių sąnaudos  (21164)  - 
Reprezentacinės sąnaudos  (10734)  (4647) 
Kitos sąnaudos  (654)  (1856) 

Iš viso  (534198)  (465490) 

 
UAB ,,CURRENT AUTO” teikia paramą VšĮ „Jonavos sporto klubui“ ilgalaikiu turtu perduodama naudoti 
transporto priemones registruotas įmonės ilgalaikiame materialiame turte. Paramos suma įvertinta apskaityta 
nusidėvėjimo suma per transporto priemonės perdavimo laikotarpį.  
 

20) Kitos veiklos rezultatai - UAB ,,CURRENT AUTO” apskaityta lengvųjų transporto priemonių pardavimas ir jų 
savikaina, ilgalaikio turto perleidimo rezultatas, pajamos nesusijusios su pagrindine veikla, gautos baudos ir 
delspinigiai: 

  
 

 2023 
EUR    

2022 
EUR    

Parduotų automobilių pajamos 2285176 3048428 
Parduotų automobilių savikaina (2335617) (3063549) 
Kitos veiklos pajamos 252 6754 
Kitos veiklos sąnaudos (0) (2417) 
Ilgalaikio turto perleidimo pelnas 20 90 
Ilgalaikio turto perleidimo nuostolis (2126)  
Gautos baudos ir delspinigiai 16876 3167 
   
Kitos veiklos rezultatas (35419) (7527) 

 
 

21) Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos – apskaitoje atvaizduota priskaityta palūkanų suma pagal suteiktą 
ilgalaikę paskolos sutartį suteiktą asocijuotai įmonei, paskolos sutartis sudaryta 2021-09-15, grąžinimo terminas 
po 5 metų. Per 2023 metus papildomai suteikta 1300000 Eur, įmonė grąžino – 40000 Eur. 
 

 2023 
EUR 

2022  
EUR 

Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos 446587 356917 
Iš viso 446587 

 
356917 

 
 
 

  



10 
 

22) Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos– apskaitoje atvaizduota priskaityta palūkanų suma pagal gautas ilgalaikes 
paskolos sutartis, paskolos sutartys sudarytos 2021-2023 metais, grąžinimo terminas po 5 metų nuo paskolos 
suteikimo datos. 
 

 2023 
EUR 

2022  
EUR 

Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos (955812) (642541) 
- Tame tarpe kredito įstaigai priskaitytos palūkanos (41222) (19842) 
- Tame tarpe asocijuotam asmeniui priskaitytos 

palūkanos 
(884262) (131567) 

Paskolos administravimo ir sudarymo sąnaudos (500) (9982) 
Neigiama valiutų kursų įtaka (24) (2) 
Iš viso (956336) 

 
(652525) 

 
 
 
 

23) Pelno mokestis – 2022 metais UAB ,,CURRENT AUTO” veikloje buvo fiksuojamas nuostolis, tačiau po 
mokestinio pelno koregavimų buvo apskaičiuotas pelno mokestis 7450 Eur. Atidėtojo pelno mokesčio įmonė 
neskaičiuoja. 
2023 metais veikloje apskaičiuotas nuostolis, tačiau atlikus koregavimus pelno mokesčio apskaitai, buvo 
apskaičiuotas apmokestinamasis pelnas ir priskaitytas 15% pelno mokestis 24994 Eur. Dėl suformuotų vertinimų 
blogų atsargų bei blogų skolų, o taip pat darbuotojų atostogų rezervo, kurių sąnaudų pripažinimas pelno mokesčio 
apskaitoje skiriasi laikotarpiais, buvo apskaičiuotas atidėtasis pelno mokestis , kuris nuo 25134 Eur už 2022 metus 
padidėjo iki 33360 Eur., pokytis užregistruotas apskaitoje kaip turtas.  
 

 2023 
EUR 

2022 
EUR 

Pelno mokestis (25271) (7450) 
Atidėtasis pelno mokestis 15555 25134 

Bendrasis pelnas (9716) 17684 

 
 

24) Pelno paskirstymo projektas  
      2023 

     EUR 

Nepaskirstytasis rezultatas-pelnas(nuostoliai)-praėjusių metų pabaigoje (236848) 
Grynasis finansinių metų rezultatas-pelnas(nuostoliai) (54475) 
Paskirstytinas rezultatas-pelnas(nuostoliai)- finansinių metų pabaigoje (291323) 
Akcininkų įnašai nuostoliams dengti 0 
Pervedimai iš rezervų 0 
Paskirstytinas pelnas 0 
Pelno paskirstymas: 0 
-dividendai 0 
Nepaskirstytasis nuostolis perkeliamas į kitus metus (291323) 

 
 
  

25) Finansiniai ryšiai su įmonės vadovais 
 

  2023 
EUR 

2022 
EUR 

Vidutinis vadovo atlyginimas  200 100 
Gautos paskolos  - - 
Vidutinis vadovų skaičius per metus  1 1 

 
 
 



11 
 

 
Direktorius    ______________   Gediminas Velička 

 
 

UAB“Finansų sprendimai“      Daina Gerulaitienė 
įgaliotas asmuo apskaitai                               ______________ 


		2024-06-19T10:36:44+0300




